様式第８号（第10条関係）

占用等廃止届

令和   年   月   日

加古川市長 様

〒

届出者 住 所

氏 名

TEL（      ）      －

担当者 氏 名

TEL（      ）      －

法定外水路の占用等を廃止したので、加古川市法定外水路管理規則第10条の規定に基づき、関

係書類を添えて次のとおり届け出ます。

占 用 等 の 目 的

占 用 等 の 場 所

加古川市 町 番地 から

 町 番地 まで

占用等物件の数量

・規格・構造等

占用等許可年月

日及び許可番号
令和   年   月   日付      第       号

占用等許可期間 令和   年   月   日 から 令和   年   月   日まで

占用等廃止年月日 令和   年   月   日

原状回復の状態

原状回復が不適当

な場合の理由

添 付 図 書

（１）位置図

（２）現況写真

（３）前回許可書の写し

（４）その他市長が必要と認める書類